Portanto, no que diz respeito à contratação em
tela, acompanhamos o entendimento da Controladoria
(Despacho n.º 125/2025–CTRL (70540729) e sugerimos
a contratação da empresa TALIEMO TRANSPORTES E LOGISTICA
LTDA, inscrita n CNPJ sob o nº 37.164.876/0001-83, no valor total
de R$ 198.510,00 (cento e noventa e oito mil e quinhentos e dez
reais), referente a Prestação de Serviços de transporte rodoviário,
sob demanda, de medicamentos (produtos terminados), produtos
para saúde (correlatos), cosméticos, saneantes, insumos e
equipamentos, incluindo logística reversa e serviço de estocagem